«*Sextus.* Si advocatus acceperit aliquid ut patrocinaretur causæ injustæ, conscio suo cliente, potest de eo componere: parti tamen, cui præjudicium intulit, satisfacere tenetur de damno.»

«*Septimus.* Si testis pro falso testimonio, vel fiscalis, aut accusator, ut falso aliquem accusaret, sive desisteret ab accusando cum ad id teneretur, aliquid acceperit, de eo potest componere quod sic acceperit, parti quoque læsæ tenetur pro satisfactione.»

«*Octavus.* Officiales, scribæ, notarii vel secretarii, qui, ut facerent aliquid injuste in suo officio, aliquid acceperint, possunt de eo componere; parti tamen cui præjudicaverint satisfacere tenentur de damno.»

«*Nonus.* Possunt componere omnes judices sæculares et ecclesiastici in causis temporalibus de eo, quod ratione administratæ justitiæ quam debebant partibus respectu meritorum causæ, acceperint tam in pecunia, quam in alia specie.»

3587. Los casos quinto, sexto,